
14 KONSPIRACE?: Děsivé symboly HISTORICKÉ OSOBNOSTI:
Tajemství Jana Zižky* Souviselo 
se znetvorením oolicqe i jeho

dá bia a smrti • Víte, že odkazy na 
satana jsou všude okolo vás?

18 NEUVĚŘITELNÉ SCHOPNOSTI:

at
bS

—
 

en
 

•3 82
 N»g

€
w zvláštní příjmení?

; a
gs

as
gs

*

Zářící lidé • Muž, který na svém
těle umí upéct rybu!

%

Dávné UFO v Ciduad Rodrigo

• Mimozemský koráb na středově
kém královském dvoře e

* u
 • 1 • 

•M
vA

 

aX

5j6

Sh
em

M
62

26 NA SLOVÍČKO: S nakladatelem

a hermetikem Vladimírem Kvas- 
nickou o osobnostech české astro
logie, které mu změnily život

Ež© 
5

 X

> — « a, vs

99,33 
Ä

-‘u‘a
 

a-
a.

 +

tede

,b 
Ma

M

3*4 VA“lr
39*

36 OČIMA VĚDY: Experimenty

s paranormálními jevy i smrtí
• Vědci zkoumali, jak na člověka 
působí setkání s duchem • Slyší nás

umírající i po smrti?

66 První vědecká
studie o výzkumu 
projevů duchů 99

ALTERNATIVNÍ LÉČBA:o

tvrdí MUDr. Bohuslav Hanuš
„Akupunktura v CR? Není kvalitní,“



48 ULEVTE SI ZDRAVÉ: Přírodní

léky na bolest • Co vám pomůže na 
bolavou hlavu nebo koleno?

DUŠE
52 PROŽITKY BLÍZKOSTI SMRTI:

Muž, který »nastartoval« zájem 
Dr. Raymonda Moodyho • 9 minut 
nebe George Ritchieho a další zají-

mava NOE

om
w

o-

4
125 /: 

1

eepe T 
Eg5gek

■■ • , -

.g, i

Efbv.-*938 922" i 7, i 2 . :
* ' * ť

S 5, < gutjý .U' Z
—-ar/ 
~è,g. K Eea 5,

 " w 2 gg
gu

gf
ě .

60 ČAROVÁNÍ: Magická vejce

Silvestra »kuchyňské věštby«
odhalí zákeřná kouzla! • Zkuste na

it l.- a
sa

66 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy 
naší země - Poznáte město ČR?

68 NA SLOVÍČKO: Diagnóza F

-jaké to je žít s hlasy, které se 
nedají v hlavě vypnout?
• Moji bozi nesnáší techno!

KB

Hlasy bohů mi

44
 

’ 
9 $

3 K.
e 

\ 
82

28
2 " 

¥,
8 

■ \ \
.h

h.
 k \

 

.0
63

55
19

6 
,

-

EXORCISMUS: 
Žena levitovala 

30 centimetrů nad 
zemí! • Neuvě
řitelný »Případ 
Julia« z r. 2008 '

9

ASTROLOGIE:
Dirigent světového formátu Libor 
Pešek očima astrologa Pavla Tur
novského

O
 

oo HOROSKOP: Co vás čeká a nemine

od 18.11.-20.12. 2022?

81 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte 

s námi a vyhrajte

82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


